
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  66/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 27 września 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 11.415,00  zł    

do wysokości  16.555.386,30 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę 11.415,00  zł    

      do wysokości  16.272.398,30 zł.        

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 
  



 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 września 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 

dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia    - 

zmniejszenia    

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 11 415,00 2 977 218,00 

  85206   Wspieranie rodziny 11 415,00 11 415,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

11 415,00 11 415,00 

Razem 11 415,00 16 555 386,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 000,00 2 000,00 232 328,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 177 141,30 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  2 000,00 29 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  30 237,70 

801     Oświata i wychowanie 4 000,00 4 000,00 6 639 462,60 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 3 000,00 4 035 475,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  191 722,00 

    4270 Zakup usług remontowych   2 000,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  52 640,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  1 000,00 2 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   1 000,00 120 390,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 32 685,00 21 270,00 4 128 475,00 

  85206   Wspieranie rodziny 11 515,00 100,00 59 365,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9 482,00  29 482,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00  6 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00  883,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100,00 7 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00  215,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 170,00 21 170,00 2 423 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   20 000,00 2 269 120,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  64 870,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 170,00 3 003,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00  5 560,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
100,00  500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
170,00  970,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
392,00 392,00 713 441,03 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

300,00 300,00 5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  2 902,95 

    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 2 997,05 

  90095   Pozostała działalność 92,00 92,00 146 381,05 

    4300 Zakup usług pozostałych   92,00 9 996,96 

    4430 Różne opłaty i składki 92,00  238,00 

Razem 39 077,00 27 662,00 16 272 398,30 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/12 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 września 2012 r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

przeniesienie wydatków między paragrafami  planu finansowego zadań 

rządowych zleconych gminie. 
 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

Zmniejszeni

a 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 2 460 640,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

20 000,00 20 000,00 2 396 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   20 000,00 2 269 120,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  64 300,00 

Razem 20 000,00 20 000,00 2 693 213,00 

 


